
2024 
재산세 

명세서 안내

문의
503-988-2225

propertytax@multco.us

온라인 세금 명세서
multcoproptax.com
(방문객 로그인 사용)

기한: 2024년 11월 15일
(수신 또는 미국 우편 소인 직인)

법안 지역구 항목 제안 비율 내역

26-247 그레셤 시 추가 
부담금 감정가 $1,000당 $1.35 5년간 운영 추가 부담금 부과, 

소방관과 경찰관 유지 및 고용

26-244 Metro 채권 감정가 $1,000당 
$0.085

동물 건강 보호, 물과·에너지 
절약, 자연 보존과·청소년 교육 

제공을 위한 채권

26-243 도시 홍수 안전 
및 수질 지구 채권 감정가 $1,000당 $0.11 제방, 방수벽, 양수기 개량 및 자연 

범람원 복원을 위한 채권

26-241 리버데일 소방 
지구

추가 
부담금 감정가 $1,000당 $0.5 긴급 서비스 비용 지불을 위한 5

개년 지역 추가 부담금 갱신

개인 재산세
업무용 설비, 대부분의 조립식 주택 및 유동 자산에 
대해서는 개인 재산세 명세서가 발행됩니다. 

계정 번호가 변경되지 않는 한, 개인 재산세 명세서에는 
현재 및 체납된 연도의 내역이 모두 표시됩니다. 

체납 세금은 이전 계정으로 부과될 수도 있습니다. 

가을 납부금에는 체납 세금, 수수료, 이자 및 현 연도 
세금의 최소 1/3이 포함되어야 합니다. 최소 금액 미납 
시 선취득권 영장, 추가 수수료 및 잠재적 압류를 비롯한 
추심 조치가 취해질 수 있습니다. 

부동산 기계 및 설비에 대해서는 부동산세 명세서가 
발행됩니다. 

특별 세금 프로그램
오리건 조세청에 따르면 주택 소유자는 제한된 수의 
특별 세금 프로그램을 이용할 수 있습니다. 

자세한 사항은 oregon.gov/dor를 참조하거나 재산세·
및 소유권 문의는 전화 503-988-2225 또는 이메일 
propertytax@multco.us로 문의해 주십시오

세금 고지서 금액에 영향을 미칠 수 있는 요인은 많습니다
일반적인 생각과는 달리, 세금 인상률이 연간 3%로 제한되는 것은 아닙니다. 세금이 3% 이상 인상될 수 있는 요인은 
다음과 같습니다. 

• 유권자가 동의한 신규 채권 또는 추가 부담금
• 2024년 1월 1일 기준 부동산에 대한 일반적이고 지속적인 유지 보수 이상의 개조 또는 변경 
• 부동산에 대한 세금감축 손실(법안 5와 법안 50의 세금 계산의 차액) 귀하의 부동산에 대한 세금 감축 내역을 

보려면 multcotax.org에서 DART TaxGraph를 확인하십시오.  

이 안내서는 다른 언어로도 제공됩니다.  
multco.us/tax-statement를 방문해 주십시오.  

Esta guía está disponible en otros idiomas. 
Visite multco.us/tax-statement.  

Настоящее руководство доступно на других языках. 
Посетите multco.us/tax-statement.  
Hướng dẫn này hiện có bằng các ngôn ngữ khác. 
Hãy truy cập multco.us/tax-statement. 

本指南提供其他语言版本。
请访问 multco.us/tax-statement。

이 안내서는 다른 언어로도 제공됩니다. 
다음 웹사이트를 참조하십시오. multco.us/tax-statement.  

특정 채권 또는 추가 부담금에 관한 문의는 해당 지역구에 하셔야 합니다. 

세금 명세서의 색상은 무엇을 의미하나요? 
초록색 세금 명세서는 납부해야 할 세금이 있을 
가능성을 의미합니다. 

노란색 명세서는 주택 융자금 대출 회사 또는 
조세청이 귀하의 세금 고지서 사본을 요청했으며 
귀하를 대신하여 지불할 수 있음을 의미합니다. 

 

유권자가 승인한 신규 채권 및 추가 부담금 목록



재산세 명세서 이해하기

조세사정인(Assessor) 정보 
1. 주요 부동산 정보
부동산 주소, 법률적 설명 및 계정 번호(당 사무소로 
연락하실 때 이 정보를 준비해 주십시오).  

2. 소유권 및 우편 주소
법에 따라 소유자는 세금 청구서상의 성명과 주소를 
최신 상태로 변경할 책임이 있습니다. 

멀트노마 카운티의 60개 과세 지역구를 대상으로  
20억 달러가 넘는 30만여 건의 세금 고지서가 10월 

말에 발송되었습니다. 

우편 주소 변경 방법:
1. 세금 청구서의 절취 가능 부분에 변경 사항을 
작성하고 납부액과 함께 제출합니다. 

또는

2. 다음 정보를 포함하여 propertytax@multco.us로 
이메일을 보냅니다. 

• 소유자 성명
• 부동산 계정 번호 또는 주소 
• 신규 우편 주소

3. 부동산 가액
실질시가(RMV)는 2024년 1월 1일 기준 부동산에 대해 
조세사정인이 추정한 시가입니다. 
감정가는 RMV 또는 최대감정가(MAV) 중 적은 값입니다. 
실질시가(RMV), 최대감정가(MAV) 및 감정가(AV)에 대한 
자세한 내용은 웹사이트를 참조하십시오: multcotax.org

4. 과세 지역구
세금 명세서에는 귀하의 부동산이 위치한 각 지역구에 
대해 부과된 세금이 기재되어 있습니다. 각 지역구는 
지속적인 서비스에 대한 영구 세율과 유권자가 승인한 
추가 세금을 징수합니다. 

추가 부담금은 세 가지 범주로 나뉩니다. 

A.  교육세
B.  일반 정부세
C.  채권세(유권자가 승인한 추가 세금)

납부 정보
5. 노란색 또는 초록색 세금 명세서? 
세금 명세서의 색상에 유의하십시오! 
노란색 세금 명세서

노란색 명세서를 받았다면 이는 귀하의 주택 
융자금 대출 회사가 귀하의 재산세 고지서를 

요청한 것으로, 귀하를 대신하여 지불할 수 있음을 
의미합니다. 
또는
명세서 수령인이 노인 또는 장애인을 위한 조세 
유예 프로그램 대상자로, 오리건 조세청이 해당 세금 
고지서의 전액 또는 일부를 지불합니다. 
중요 사항! 지난 연도에 소유권 또는 주택 융자금 대출 
세부 사항이 변경된 경우, 대출 기관에 연락하여 세금 
납부 여부를 확인하십시오. 궁극적으로 납세에 대한 
책임은 부동산 소유자에게 있습니다. 
초록색 세금 명세서

초록색 명세서를 받았다면 제공된 봉투를 
사용하여 납부금과 함께 명세서의 하단 절취 

부분을 반송하십시오. 

6. 납부 옵션 및 기한
세금은 전액 또는 2/3 또는 1/3로 분할 납부할 수 
있습니다(11월 15일, 2월 18일 및 5월 15일 기한). 
전액 납부 시 3% 할인이 적용됩니다. 
2/3 납부 시 2% 할인이 적용됩니다. 
할인을 받고 이자를 피하려면 기한 내에 납부하거나 
소인이 찍혀야 합니다. 

납부 옵션
은행 계좌에서 지불: multcotax.org를 방문하여 은행 
계좌에서 안전하게 납부(해당 거래수수료는 지불당 
$1.00)

Point and Pay를 통한 온라인 납부 
multcotax.org를 방문하여 신용 카드 또는 직불 카드로 
결제(직불 카드 수수료: 거래당 $3.50, 신용 카드 수수료: 
거래당 2.35%).   
전화: 1-833-610-5715(수수료 적용)

투입함: 보안 투입함에 납부금 제출. multcotax.org에서 
가까운 투입함 찾기. 

은행 또는 신용 조합을 통한 온라인 고지서 납부:  
“멀트노마 카운티 세금 징수원(Multnomah County 
Tax Collector)”에게 납부. 이 서비스 이용 시, 적절한 
처리 시간을 고려하여 멀트노마 카운티가 기한일까지 
은행으로부터 지급금을 수취할 수 있도록 미리 납부를 
준비하십시오. 

우편: Multnomah County, P.O. Box 2716, Portland, 
OR 97208-2716 앞으로 수표 지급

7. 체납 세금
체납세는 이전 연도에 체납된 세금과 이자액입니다. 

별표(*)로 표시된 체납 세금은 납부하지 않을 경우, 재산 
압류로 이어질 수 있습니다. 

가장 오래된 과세 연도부터 납부가 적용됩니다. 

8. 총 세금 납부금(할인 후)
명세표에 표시된 금액은 금년도 세금에 3% 할인이 
반영된 금액입니다. 

이의제기 안내 
실질시가(RMV)에 대한 이의제기 기한일은 2024년  
12월 31일입니다. 양식은 multcotax.org 또는  
503-988-2225번으로 전화하여 받아보실 수 있습니다. 

2024년 1월 1일 기준 부동산 시가에 대한 이의제기를 
중점으로 해야 합니다.  

$30의 접수비가 필요합니다. 

7/1/16 TO 6/30/17 REAL PROPERTY TAX STATEMENT 

MULTNOMAH COUNTY, OREGON * P .0. BOX 2716 * PORTLAND, OREGON 97208 - 2716 

I PROPERTY DESCRIPTION I 
Phone (503) 988-3326 WWW.MULTCOTAX.ORG 

ACCOUNT NO: 

SITUS: 4206 NE 30TH AVE CODE AREA: 201 

ALAMEDA PARK, BLOCK 31, LOT 14 

TAI,SLATER & 
TAI,CYNTHIA 
4206 NE 30TH AVE 

PORTLAND, OR 97211 

VALUES: LAST VEAR 

MARKET VALUES: 
LAND 
STRUCTURE 
TOTAL RMV VALUE 

TAXABLE VALUES: 

ASSESSED VALUE 

PROPERTY TAXES: 

183,000 
292,200 
475,200 

194,800 

$4,380.43 

THIS VEAR 

188,000 
312,940 
500,940 

200,640 

$4,847.49 

A MORTGAGE COMPANY OR THE SENIOR I DISABLED DEFERRAL 

PROGRAM HAS REQUESTED YOUR STATEMENT FOR PAYMENT. 

IF YOU ARE RESPONSIBLE FOR THE TAXES, PLEASE REMIT 

PAYMENT. 

in full 
2/3 
1 / 3 

TAX PAYMENT OPTIONS 
(See back of statement for payment instructions) 

Pay By: Discount Net Amount Due 

11/15/16 145.42 $4,702.07 

11/15/16 64.63 $3,167.03 

11/15/16 NONE $1,615.83 

PLEASE MAKE PAYMENT TO: Multnomah County 

2016-17 CURRENT TAX BY DISTRICT: 

MULTNOMAH ESD 
PORTLAND COMMUNITY COLLEGE 

PORTLAND PUBLIC SCHOOL 

PORTLAND PUBLIC SD LOC OPTION 

EDUCATION TAXES: 

PORT OF PORTLAND 

CITY OF PORTLAND 

METRO 
EAST MULT SOIL & WATER CD 

MULTNOMAH COUNTY 

MULTNOMAH COUNTY LIBRARY 

CITY OF PORTLAND CHILD LOC OP 

METRO NEW LEVIES 

MULT CO HIST SOCIETY LOC OPT 

PORTLAND FIRE/POLICE PENSION 

URBAN RENEWAL - PORTLAND 

GENERAL GOVERNMENT TAXES: 

CITY OF PORTLAND BONDS 

CITY OF PORTLAND NEW BONDS 

METRO BONDS 
MULTNOMAH COUNTY BONDS 

PORTLAND COMM COLLEGE BONDS 

PORTLAND SCHOOL DIST (UR EXCL 

BONDS AND MISC TAXES: 

2016-17 TAX (Before Discount) 

DELINQUENT TAXES: 

TOTAL (After Discount): 

PLEASE DETACH STUB AND RETURN WITH PAYMENT. RETAIN TOP PORTION FOR YOUR RECORDS. 

Rl01245 
TAX-COS 

82.92 
50.80 

947.00 
360.97 

$1,441.69 

12.82 
828.34 

17.58 
18.70 

785 .73 
213.58 

73.68 
17.64 

9.23 
504.81 
529.53 

$3,011.64 

31.32 
8.53 

51.37 
21.45 
83.46 

198.03 
$394.16 

$4,847.49 

$0.00 

$4,702.07 

OREGON PROPERTY TAX YEAR PLEASE MAKE PAYMENT TO: Code Area Account Number 

July 1, 2016 to June 30, 2017 Tax collector, Multnomah County: 201 R101245 

Multnomah County Property Taxes 

Property Address 

4206 NE 30TH AVE 

PORTLAND, OR 97211 

DO NOT WRITE IN SPACE BELOW 

Payment options Net Amount 
$4,702.07 

Amount Paid 

0001101245 0000161583 0000316703 0000470207 02 

Pay Online: 

• Iii' . 

ISD MAGR72 Rev 06130/10 

000001 TAX-COS 

TAI, SLATER & 
TAI,CYNTHIA 
4206 NE 30TH AVE 

PORTLAND, OR 97211 

WRITE MAILING ADDRESS CHANGES IN AREA BELOW 

 11-15-2017

 11-15-2017

납기일 이후에는 할인이 적용되지 않으며 이자가 부과됩니다. 

전액

2 / 3
1 / 3

$3,167.03
$1,615.83

부동산 소유자
501 SE HAWTHORNE BLVD

PORTLAND, OR 97214

SITUS: 501 SE HAWTHORNE BLVD. 

HAWTHORNE PK, BLOCK 131, LOT 1-15

 11-15-2017

부동산 소유자
501 SE HAWTHORNE BLVD

PORTLAND, OR 97214

501 SE HAWTHORNE BLVD

PORTLAND, OR 97214

1

2

3
4

5

6

A

B

C

7
8

자원봉사자 구함 
재산세 이의제기 위원회 일원이 됩니다. 위원회는 
실질시가에 관한 이의제기의 의견청취를 위해  
2월-4월 소집됩니다. 지원에 관심이 있으신 분은 
PVAB@multco.us로 연락해 주십시오. 


